厦物协【2017】011号
关于召开厦门市物业管理协会四届六次理事会议的通知
各理事单位：

经研究决定，于2017年2月28日在厦门市白鹭宾馆召开厦门市物业管理协会四届六次理事会议。现将有关事项通知如下：

一、开会时间

2月28日（周二）下午2:30
二、开会地点

厦门市白鹭宾馆（虎园路6号）综合楼四楼
三、会议内容：
1、表决通过增补协会副会长、副秘书长、常务理事单位名单；
2、全体理事参加四届四次会员大会。
四、参加对象
全体理事单位任职代表一人。本人无法参加的，请另派一名负责人参加。
五、注意事项

1、会议重要，请各位理事安排好工作，准时参会；

2、请参会理事提前15分钟到场签到；

六、咨询方式

厦门市物业管理协会秘书处联系电话：0592-2235709、2219680

联系人：童海平13906022652、李元欣13606908401
                             厦门市物业管理协会

二0一七年二月十四日
主题词：召开  四届六次  理事会议  通知

主送：厦门市物业管理协会各理事单位

厦门市物业管理协会存档                   2017年2月14日印发